

Athene Group A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 06 21 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Per Søndergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Athene Group A/S Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 06 21 76 Stiftet: 7. juli 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Søndergaard Pedersen, Formand Juttine Nielsen, Næstformand Jens-Ejner Rønne Pedersen
Direktion	Jens-Ejner Rønne Pedersen, Adm. direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg Nordea A/S, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	AG-2 A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter administration af ejendomsselskaber med fokus på tyske ejendomme, herunder rådgivning af 3. mand i forbindelse med erhvervelse, finansering og drift af tyske erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.263 t.kr. mod 6.986 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.361 t.kr. mod 4.755 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.262.783	6.986
1 Personaleomkostninger	-2.016.620	-2.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.500	-7
Resultat før finansielle poster	5.239.663	4.924
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	12
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	875.464	513
Andre finansielle indtægter	677.286	646
2 Øvrige finansielle omkostninger	-148.392	-130
Resultat før skat	6.644.021	5.965
3 Skat af årets resultat	-1.282.989	-1.210
Årets resultat	5.361.032	4.755
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	4.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.164.683	0
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	755
Disponeret fra overført resultat	-1.803.651	0
Disponeret i alt	5.361.032	4.755

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.333	11
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.333</u>	<u>11</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.449.955	490
Udlån associeret virksomhed	10.000.000	10.100
Deposita	161.452	103
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.611.407</u>	<u>10.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.615.740</u>	<u>10.704</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.531	156
Tilgodehavende selskabsskat	37.994	0
Andre tilgodehavender	48.127	46
Tilgodehavender i alt	<u>235.652</u>	<u>202</u>
Likvide beholdninger	445.384	446
Omsætningsaktiver i alt	<u>681.036</u>	<u>648</u>
Aktiver i alt	<u>12.296.776</u>	<u>11.352</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.164.683	0
Overført resultat	1.132.206	2.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	6.796.889	3.351
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	105.811	105
Hensatte forpligtelser i alt	105.811	105
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	3.000.000	1.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	1.750
Gæld til pengeinstitutter	1.442.138	4.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.607	31
Selskabsskat	0	1.188
Anden gæld	817.331	780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.394.076	6.146
Gældsforpligtelser i alt	5.394.076	7.896
Passiver i alt	12.296.776	11.352
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.996.645	2.034
Andre omkostninger til social sikring	19.975	21
	<u>2.016.620</u>	<u>2.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9
Andre finansielle omkostninger	148.392	121
	<u>148.392</u>	<u>130</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.282.006	1.211
Årets regulering af udskudt skat	983	-1
	<u>1.282.989</u>	<u>1.210</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	200.000	200
Omregning til valutakurs	85.272	0
Kostpris 31. december 2018	285.272	200
Opskrivninger 1. januar 2018	289.219	-223
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	875.464	513
Opskrivninger 31. december 2018	1.164.683	290
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.449.955	490
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AG-2 A/S	Aalborg	33,33 %
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.000.000	1.750
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.000.000	1.750
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser m.v.		
